[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	апреля
	20
	22 г.

	№
	49-п

	п. Карымкары

Об утверждении перечня

автомобильных дорог местного значения

сельского поселения Карымкары
На основании пункта 9 статьи 5 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Карымкары:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения сельского поселения Карымкары, согласно приложению.
2. Постановление администрации сельского поселения Карымкары от 15.11.2018 г. № 191-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения Карымкары» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения   Карымкары

Ф.Н. Семёнов
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от «06» апреля 2022 г. № 49-п

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения сельского поселения Карымкары

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Год ввода в эксплуатацию
	Покрытие проезжей части
	Протяженность (м)
	Ширина (м)
	Площадь (м2)

	1
	Карымкары
	Совхозная
	1965
	щебеночная
	300
	11
	3300

	2
	Карымкары
	Школьная
	1961
	щебеночная
	250
	11
	2750

	3
	Карымкары
	Комсомольская
	1963
	щебеночная
	780
	11
	8580

	4
	Карымкары
	Пионерская
	1961
	щебеночная
	240
	11
	2640

	5
	Карымкары
	Садовая
	1962
	щебеночная
	230
	11
	2530

	6
	Карымкары
	Парковый
	1962
	щебеночная
	400
	11
	4400

	7
	Карымкары
	Горная
	1964
	щебеночная
	370
	11
	4070

	8
	Карымкары
	Кольцевая
	1964
	щебеночная
	320
	11
	3520

	9
	Карымкары
	Дорожная - свалка отходов
	1964
	грунтовая
	2000
	11
	22000

	10
	Карымкары
	Ленина, склад ГСМ
	1965
	грунтовая
	1500
	4
	6000

	11
	Карымкары
	Полевая - телевышка
	1984
	грунтовая
	1000
	4
	4000

	12
	Карымкары
	Полевая
	1986
	щебеночная
	1090
	9
	9810

	13
	Карымкары
	Ленина
	1987
	щебеночная
	1280
	11
	14080

	14
	Карымкары
	Кедровая
	2002
	щебеночная
	1080
	11
	11880

	15
	Карымкары
	пер. Ленина-Совхозная
	1962
	щебеночная
	200
	9
	1800

	16
	Карымкары
	пер. Кедровая-Совхозная
	1962
	грунтовая
	80
	4
	320

	17
	Карымкары
	пер. Горная-Кольцевая
	1964
	грунтовая
	180
	7,5
	1350

	18
	Карымкары
	пер. Горная-Комсомольская
	1964
	грунтовая
	80
	4
	320

	19
	Карымкары
	Дорожная - вертолетная площадка
	1988
	железобетонные плиты
	770
	9
	6930

	20
	Карымкары
	Дорожная
	2002
	щебеночная/железобетонные плиты
	2000
	9
	18 000

	21
	Карымкары
	Микрорайон
	1969
	щебеночная
	460
	9
	4140

	22
	Карымкары
	Причал
	2004
	железобетонные плиты
	80
	8
	640

	23
	Карымкары
	Дамба
	1976
	щебеночная
	160
	11
	1760

	24
	Карымкары
	переулок Обской
	1961
	щебеночная
	235
	11
	2585

	25
	Горнореченск
	Речная - вертолетная площадка
	1990
	грунтовая
	170
	9
	1530

	26
	Горнореченск
	Лесная - электростанция
	1988
	грунтовая
	260
	9
	2340

	27
	Горнореченск
	Речная
	1961
	песчано-гравийная смесь
	1410
	9
	12690

	28
	Горнореченск
	Лесная
	1953
	гравий
	820
	9
	7380

	29
	Горнореченск
	Речная - рыбоучасток
	1948
	грунт
	300
	9
	2700

	30
	Горнореченск
	Речная - причал
	1995
	грунт
	180
	9
	1620

	31
	Горнореченск
	Речная - кладбище
	1973
	грунт
	800
	5
	4000

	32
	Горнореченск
	Лесная - свалка бытовых отходов
	1968
	грунт
	200
	9
	1800

	33
	Карымкары
	Кедровая - пожарная часть
	1964
	грунт
	350
	9
	3150

	19575

	174615